2024 年 2 月 28 日

日本行政書士会連合会会⾧ 殿

CCUS 現場ステッカーデザイン作品選定投票について（協力のお願い）

一般財団法人 建設業振興基金
建設キャリアアップシステム事業本部
普及促進部⾧  （印省略）

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より、建設キャリアアップシステムの運営に、格別のご理解とご協力を賜り
厚く御礼申し上げます。

日本行政書士会連合会様にも周知ご協力賜りました「CCUS 現場ステッカーデザイ
ン公募」(昨年 11 月１日～12 月 28 日実施)、おかげさまで、一般部門（中学生以上）
142 作品、高校生部門 35 作品、こども部門（小学生以下）4 作品と、多数の応募を
いただきました。ご協力、誠にありがとうございました。

応募作品のうち、建設業振興基金による一次審査で選定した、一般部門 29 作品、
高校生部門 20 作品につきまして、３月１日から３月 14 日まで一般の方々の投票に
よる選定を実施いたします。こども部門につきましては、作品数が規定数以内のため
全て選定とし、投票は行いません。

上記投票に、建設業の許可 及び 経営事項審査 申請業務等で、建設業と深く繋が
りのある行政書士の方々にもご投票いただきたく、行政書士会を通して周知いただけ
ればありがたく存じます。

宜しくお願い申しあげます。

（添付資料） ・CCUS 現場ステッカーデザイン作品選定投票をお願いします.pdf

【お問い合わせ先】
CCUS 現場ステッカーデザイン公募窓口
メールアドレス：info-ccus@kensetsu-kikin.or.jp

［お問い合わせの際は、標題「CCUS 現場ステッカー
デザイン作品選定」でお願いいたします。］